Общество с ограниченной ответственностью «Авангард»
111130, г. Москва, ул. Пушкина, д.№1, офис 143
ИНН 7711111115, КПП 7711444112, ОГРН 5071224441211
Исх. №22 от 02.03.2018г.  					ООО «Модуль»
на №   от 							111000, г. Москва, ул. Грибоедова,
								д.40, офис 230
Коммерческому директору
Степанченко И.А.

Об оформлении дополнительного соглашения к договору
Уважаемый Игорь Андреевич!
Высылаем Вам дополнительное соглашение к договору № 11 от 12.01.2018г., завизированное с нашей стороны. Просим направить подписанный экземпляр нашей компании на юридический адрес в течение 5-ти рабочих дней с момента получения данного отправления.
Приложения:
1. Копия Договора № 11 от 12.01.2018г.  на 4 л. в 1 экз.
2. Дополнительное соглашение к Договору № 11 от 12.01.2018г. на 1 л. в 2 экз.
С уважением,
Коммерческий директор  ООО «Авангард»		Кутепов И.В. 	Кутепов И.В.
Исполнитель:
Секретарь коммерческого отдела
Казакова А.П.
8(495) ххх-хх-хх
e-mail: хххх@хххх.ru